
ZARZĄDZENIE NR VII/56/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie na rok 
szkolny 2015/2016.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ oraz art. 34a ust. 2 pkt 3 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku /Dz. 
U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam arkusz organizacyjny Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie na rok szkolny 
2015/2016.

§ 2. Arkusz organizacyjny, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: D67C192F-388D-4672-944A-E868A409EB5C. Przyjęty Strona 1




